
 
 

I. P. Pavlova 185/6  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 
V Olomouci 8.10. 2021 
 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 185/6 
779 00  Olomouc 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
 „Odsávací pumpa“ 
 
 
Žádost o vysvětlení ZD ze dne 6.10. 2021 
Zadavatel v příloze č.4, tabulce splnění minimálních technických podmínek, v technické 
specifikaci stanoví na řádku č.13, že přístroj musí mít odsávací láhev minimálně s objemem 
2,5 litru a dále pak na řádku č.18, že přístroj musí mít jednorázové i vícenásobně použitelné 
nádoby. 

Současně je uveden také požadavek na řádku č.20, dodání vícenásobně použitelné nádoby. 

Zařízení, které chceme zadavateli nabídnout splňuje všechny požadované parametry. 
V případě odsávací láhve s obsahem 2,5 litru se jedná o nádobu pro jednorázové vaky, které 
jsou vybaveny vlastním neodnímatelným víčkem. Vícenásobně použitelnou 
resterilizovatelnou nádobu můžeme nabídnout pouze o obsahu 2litry. 

Naše dotazy tedy zní: 

1. Požaduje zadavatel dodávku resterilizovatelné nádoby? Pokud ano, může uchazeč 
nabídnout nádobu o objemu 2,0 litru s odnímatelným, taktéž resterilizovatelným 
víkem? 

Nebo 

2. Požaduje zadavatel jednorázové vaky o objemu 2,5l a nádobu pro jednorázové vaky 
stejného objemu 2,5litru? 

 Případně 

3. Požaduje zadavatel v dodávce obě varianty, tedy dodávku jednorázových vaků 2,5litru 
a jejich nádoby a také vícenásobně použitelnou nádobu s víkem o objemu 2 litry? 

 
ODPOVĚĎ  
Zadavatel požaduje vícenásobně použitelnou nádobu o objemu 2,5l pro jednorázové vaky o 
objemu 2,5l, která musí být součástí dodávky, zároveň zadavatel požaduje, aby přístroj 
umožňoval použití jak vícenásobně použitelné nádoby o objemu 2,5l pro jednorázové vaky o 
objemu 2,5l, tak resterilizovatelné nádoby s resterilizovatelným víkem, která není součástí 
dodávky. 
 
 
Příloha: 
Příloha č.4 - Tabulka splnění minimálních technických podmínek (verze 08102021) 


